
Martina H. (Mojka) ID 37874 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte v mém bazárku,

  REZERVACE:
  Jsou na 7 dní, po dohodě možno i déle. Po dohodě možnost otevřené objednávky. Pokud po 7 dnech nebudou penízky
připsány na účtě a neozvete se, věcičky vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží čekám na odpověď na 24 hodin, poté
stejný postup. Nezapomínejte uvádět hned při objednávce svou adresu. Všechno je v detailech vyfoceno, co nejvěrněji
popsáno a na další dotazy ráda odpovím.
  PLATBA:
  Číslo účtu pro platbu: 75539203/0300 a VS vaše ID na MMBpro jednodušší identikaci platby. Pokud nevlastníte účet, je
možné se dohodnout na platbě prostřednictvím České Pošty.
  POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné je stanoveno individiálně. Balíček odesílám doporučeně do 2 pracovních dnů. Odesílací dny bývají úterý a pátek.
Obyčejně zasílám jen na vyžádání a VAŠE RIZIKO. Na dobírku nezasílám. V případě ztráty balíčku ČP vracím vámi zaplacenou
částku na váš účet.
  OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
  Na základě zákona o ochraně spotřebitele, tzn. vracím zpět celou platbu ( zboží+ 1x poštovné). Balné se nevrací. Vrácení
zboží bez udání důvodu je možné do 4 dnů od převzetí balíčku, pak vracím pouze platbu za zboží a odečítám manipulační
poplatek 30 Kč. V případě sporu o stavu věci rozhoduje fotodokumentace prodávajícího.
  VĚCI Z BAZÁRKU NELZE MĚNIT, DÍKY ZA POCHOPENÍ.
  A přeji vám příjemné vybírání:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

